ДЕГТЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.08.2012  № 14/1                                                             с. Дегтярка

О назначении членов избирательной
комиссии муниципального образования
Дегтярский сельсовет

	На основании статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и Устава муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, Дегтярский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края:
  Гербер Сергея  Ивановича
Карпенко Елену  Анатольевну
Левен Татьяну Гейнриховну
Уварову Анну Ивановну
Шульженко Нину Валерьевну

	2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 С.А.Барышев